
Uradni vestnik 
Gorenjske 

OBČINE: JESENICE, KRANJ, RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA IN TRŽIČ 

LETO: XV. V Kranju, 26. aprila 1978 Številka 13 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA KRANJ: 

110. Odlok o stopnjah prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju komunalne dejavnosti, varstva pred požarom in ljudske 
obrambe v občini Kranj za čas od 1. V. do 31. XII. 1978 / 

Na podlagi 102. in 183. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenj-
ske, štev. 13/77), 69. člena zakona o te-
meljih sistema družbenega planiranja 
in o družbenem planu Jugoslavije 
(Uradni list SFRJ, štev. 6/76), zakona o 
varstvu pred požarom (Uradni list 
SRS, štev. 2/76), zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbenega po-
mena (Uradni list SRS, štev. 13/77), za-
kona o ljudski obrambi (Uradni list 
SRS, štev. 23/76) ter v skladu s sklepi 
skupščin ustreznih samoupravnih inte-
resnih skupnosti je Skupščina občine 
Kranj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 12/4-1978 
sprejela 

ODLOK 
o stopnjah prispevkov za 

zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju komunalne 

dejavnosti, varstva pred požarom 
in ljudske obrambe v občini Kranj 

za čas od 1/5 do 31/12-1978 

1. člen 
Zavezanci (delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela 
ter v delovnih skupnostih in delovni 
ljudje, ki z osebnim delom s sredstvi v 
lastnini občanov opravljajo gospodar-
sko ali drugo dejavnost), ki niso sklenili 
samoupravnih sporazumov o temeljih 

planov samoupravnih interesnih skup-
nosti za obdobje od 1976 do 1980 za 
področje komunalne dejavnosti, var-
stva pred požarom in ljudske obrambe 
v občini Kranj oziroma sprejeli k tem 
samoupravnim sporazumom aneksov 
za leto 1978, plačujejo v letu 1978 od 
l .maja dalje prispevke za navedene 
deiavnosti DO naslednjih prispevnih 
stopnjah: 
— 0,33 $ — za varstvo pred požarom 
— 0,77 $ — za komunalno dejavnost 
— 0,12 % — za ljudsko obrambo 

Prispevek za varstvo pred požarom, 
za komunalno dejavnost (0,77$, od 
tega za financiranje komunalne dejav-
nosti v krajevnih skupnostih po stopnji 
0,17$ in za financiranje programa sa-
moupravne komunalne interesne skup-
nosti po stopnji 0,60$) in za ljudsko 
obrambo, obračunavajo zavezanci od 
osnove obračunanih bruto osebnih do-
hodkov. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenj-
ske, uporablja pa se od 1. maja 1978 
dalje. 

Številka: 400-023/1978-08 
Kranj, dne 12/4-1978 

Predsednik 
Stane Božič, l.r. 


